krytí nákladů, které příjemci vzniknou v období roku 2025 v souvislosti s realizací 
projektu dle čl. I této smlouvy, přičemž účelu, na který je dotace poskytována, musí být 
dosaženo nejpozději do 31. prosince 2025. 

III. 

1. Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci ve výši 130 000 Kč (slovy: jedno sto třicet tisíc 
korun českých), a to částečně jako dotaci investiční co do výše 62 000,- Kč a částečně 
jako dotaci neinvestiční co do výše 68 000,- Kč. 

2. Dotace je poskytována jako účelová pro účel uvedený v článku I. této smlouvy, a to 
v souladu se Závaznými pokyny a podmínkami pro žadatele o dotaci z rozpočtu